1

教 学 工 作 通 知
2023-2024 学年第 2 学期第（06）号

关于 2024 年上半年高校英语应用能力 A、B级考试报名的

通知

各系部：

2024 年上半年高校英语应用能力 A、B 级考试现已开始报名，现将有关事

项通知如下。

一、开考等级

高等学校英语应用能力 A 级、B 级。

二、考试时间

英语 A 级考试时间：6 月 16 日（星期日）9：00-11：00

英语 B 级考试时间：6 月 16 日（星期日）15:00-17:00

三、报考对象

1、高职三年制 21、22、23 级在校学生，19、20、21 级在校五年制学生。

2、B 级通过的学生可报考英语 A 级。

四、报名费

英语应用能力 A、B 级的考生每人交纳报名费 25 元/人次，4 月 10 日-4 月

11 日统一缴费，

缴费方式：微信公众号-阜新高等专科学校综合服务平台-学生缴费-账单

缴费-立即支付。

五、报名方式、时间、要求

（1）英语应用能力 A、B 级考生请于 4 月 8 日前登录阜新高等专科学校智

慧校园，跳转到教务系统完成报名。

（2）教育部考试中心将各校考生报名库与在校生学籍库进行对比，严格

审核考生报名资格，严禁非在校学籍人员报名，一经发现取消学校考点，并严

2

肃处理有关人员。为此，学校要求各系部严格执行，一经查出，追究系部主任

及报名负责人责任。

（3）每名考生只能报考一个级别，不允许同时兼报。学校会按照已通过

的外语等级信息确定该生是否具有参加该级别考试的资格，违反上述规定的考

生一经核实，取消本次考试资格。

（4）各教学单位负责将以上要求通知到每一位报考学生。

教务处

2024 年 4 月 4 日